
UCHWAŁA NR XLV/640/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) oraz art. 237§4 w związku z art. 36§1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego  ( tj. Dz.U.  z 2022r. poz. 2000 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala : 

§ 1.  

Wskazuje termin do dnia 28 lutego 2023r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 13 grudnia 2022r. ( data wpływu: 13 grudnia 
2022r. )  na  działalność Burmistrza Miasta Ustroń, wniesionej przez Panią Annę Woźnicką. 

§ 2.  

Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi jest konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, 
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą oraz przedstawienie stanowiska przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3.  

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia Skarżącej o przedłużeniu terminu 
i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy, a także o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59963A5B-BD61-4A7A-AF7B-94567BF30803. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 grudnia 2022r. do Rady Miasta Ustroń wpłynęła skarga Pani Anny Woźnickiej  na działalność Burmistrza 
Miasta Ustroń, w związku z niewykonywaniem czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do 
danych przestrzennych za pośrednictwem usług danych przestrzennych zgodnie z powołanymi w skardze przepisami. 

Zgodnie z art. 237 §1  Kodeksu postępowania administracyjnego organ właściwy do załatwienia skargi powinien 
załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia  skargi w wyżej 
wskazanym terminie stosuje się przepisy art. 36-38 Kodeksu postępowania administracyjnego. W myśl art. 36 §1 Kodeksu 
o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, 
podając przyczyny zwłoki, wskazując nowy termin załatwienia sprawy oraz pouczając o prawie do wniesienia ponaglenia. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą oraz przedstawienia stanowiska przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji , a nadto 
przygotowania projektu uchwały , nie jest możliwym dochowanie miesięcznego terminu do załatwienia skargi. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Miasta Ustroń uchwały w sprawie przedłużenia terminu do 
załatwienia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59963A5B-BD61-4A7A-AF7B-94567BF30803. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



